[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

1

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

TERCEIRO QUADRIMESTRE DE 2022

O Chefe do Poder Executivo do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, usando das atribuições contidas no artigo 9º, §4º, da Lei Complementar nº 101/2000 – LRF,  comunica e convida a população, ao mesmo tempo em que convoca Vereadores em especial aos integrantes da Comissão Permanente do Orçamento e Finanças, para participarem da audiência pública a ser realizada no dia 24/02/2023 às 09h00m, no Plenário da Câmara Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, cujo objeto será avaliação da execução das metas fiscais referente ao terceiro  quadrimestre de 2022.
Quarto Centenário, Estado do Paraná, 06 de fevereiro de 2023.

Wilson Akio Abe

Prefeito Municipal

Gestão 2021/2024
______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR

______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

 CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR